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Wiasteczko Krajeriskie

‘miejsko-wiejska WIELKOPOLSKIE
Wyrzysk ‘miejsko-wiejska
‘miejsko-wiejska
Gemin T
Dobrzyca ‘miejsko-wiejska

Gonin T

WIELKOPOLSKIE

3020013 WIELKOPOLSKIE

3020033 WIELKOPOLSKIE

3020052 WIELKOPOLSKIE

3021011 Lubor

Pimenkons I T—

miejsko-wiejska

WIELKOPOLSKIE

Georsk T

=

‘miejsko-wiejska WIELKOPOLSKIE

‘Murowana Goélina
Pobiedzis

miejsko-wiejska WIELKOPOLSKIE
WIELKOPOLSKIE
Suchy Las WIELKOPOLSKIE

Tarnowo Podgérne
Boj

WIELKOPOLSKIE
3022013
3022023

miejsko-wiejska

WIELKOPOLSKIE

3022082 Pakostaw WIELKOPOLSKIE

3023011 WIELKOPOLSKIE
Ladek.
3023032 WIELKOPOLSKIE

3023052 WIELKOPOLSKIE
3023072
3023083
3024011

WIELKOPOLSKIE
Zagérow

Obrzycko WIELKOPOLSKIE

WIELKOPOLSKIE

3010062
3010073
3010092
3010103
3010123
3010132
3012011
3012023
3011032
3011043
3011053
3012023
3012052
3012063
3013022
3013052
3013062
3013072
3014012
3014022
3014043
3015012
3015032
3015043
3015063
3016013
3016032
3017011
3017033
3017063
3018012
3018042
3018073
3019033
3019062
3019083
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3021033
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Zatacznik 1A do dokumentacji aukcyjnej ,,Przedmiot Rezerwacji A”

Kod GUS Gmina

Obrycko —TTT—
Ostrordg. ‘miejsko-wiejska
Szamotuly ‘miejsko-wiejska

Dominowo

Typ gminy. Powiat Wojewddztwo

3024053 WIELKOPOLSKIE

3024073 WIELKOPOLSKIE

3025012 Sredzki WIELKOPOLSKIE

3025032 "Nowe Miasto nad Warta Sredzki WIELKOPOLSKIE

3025052 Sredzki WIELKOPOLSKIE

3026023 miejsko-wiejska Sremski WIELKOPOLSKIE
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Dolsk
Ksig? Wielkopolski
3026043 S Sremski

miejsko-wiejska WIELKOPOLSKIE

Turek

H
E

WIELKOPOLSKIE
Dobra
Kaweczyn WIELKOPOLSKIE
Przykona WIELKOPOLSKIE
Tuliszkéw
WIELKOPOLSKIE

wagrowieck: WIELKOPOLSKIE

miejsko-wiejska wagrowiecki WIELKOPOLSKIE

Sk WIELKOPOLSKIE

miejsko-wiejska wagrowiecki

Wagrowiec wagrowiecki WIELKOPOLSKIE

3029022 wolsztyriski WIELKOPOLSKIE
Wolsztyn
Kolaczkowo

3030012 WIELKOPOLSKIE

miejsko-wiejska WIELKOPOLSKIE

miejsko-wiejska
miejsko-wiejska

k

WIELKOPOLSKIE
3031011
WIELKOPOLSKIE
3031033

Lpka WIELKOPOLSKIE

3031053

3031062 Taméwka WIELKOPOLSKIE
3031082

3061011

Ziotéw WIELKOPOLSKIE
WIELKOPOLSKIE
3063011
3064011

Leszno Leszno

WIELKOPOLSKIE
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3
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Bialogard
Bialogard

Tychowo miejsko-wiejska bialogardzki
miejsko-wiejska

bialogardzki
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miejsko-wiejska
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3204023 \CHODNIOPOMORSKI
JORSKI

\CHODNIOPOMORSKI
DNIOPO!

Goleniow

Nowogard ‘miejsko-wiejska goleniowski.
Praybiernior [ wieka | goleniowski

miejsko-wiejska goleniowski
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§
3
2
2

Gryfino
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3209033 Bobolice miejsko-wiejska

miejsko-wiejska

(CHODNIOP
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3209053

3024083
3026012
3027011
3027022
3027042
3027052
3027073
3027082
3028011
3028022
3028042
3028053
3028062
3028072
3029012
3031023
3031082
3031072
3062011
3201011
3201043
3204073
3205083
3206063
3206072
3206092
3207013
3207033
3207043
3207063
3208011
3208022
3208033
3208042
3208062
3208072

3400-3405

3405-3410

34103415

34153420 34203425 3425-3430 34303435 3435-3440 3440-3445

20251001 20251001 20251001 20251101 20251101
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Zatacznik 1A do dokumentacji aukcyjnej ,,Przedmiot Rezerwacji A”

Kod GUS Gmina Typ gminy. Powiat Wojewsdztwo

3209073 Sianow miejsko-wiejska koszalitski ZACHODNIOPOMORSKIE

3209082 Swieszyno wiejska koszalinski ZACHODNIOPOMORSKIE

3210013 Barlinek miejsko-wiejska mySiborsk ZACHODNIOPOMORSKIE

3210022 Boleszkowice wiejska mydiborski ZACHODNIOPOMORSKIE

3210033 Debno miejsko-wiejska mydiborski ZACHODNIOPOMORSKIE

3210043 Wiyslibérz miejsko-wiejska mydiborski ZACHODNIOPOMORSKIE

3210052 wiejska mydiborski

3211012 Dobra (szczeciiska) wiejska policki ZACHODNIOPOMORSKIE

211022 Kolbaskowo wiejska policki ZACHODNIOPOMORSKIE

3211033 Nowe Warpno miejsko-wiejska policki ZACHODNIOPOMORSKIE

3211043 Police miejsko-wiejska policki ZACHODNIOPO!

3212012 Bielice wiejska oyrzycki ZACHODNIOPOMORSKIE

212022 Kozielice wiejska pyrzyeki ZACHODNIOP

3212033 Lipiany miejsko-wiejska oyrzycki ZACHODNIOPOMORSKIE

3212002 Przelewice wiejska pyrzyeki ZACHODNIOP

3212053 Pyrzyce miejsko-wiejska oyrzycki ZACHODNIOPOMORSKIE

3212062 Warnice wiej pyrzyeki ZACHODNIOP

3214011 Stargard miejska stargardzki ZACHODNIOPOMORSKIE

321403 Chociwel miejsko-wiejska Stargardzki ZACHODNIOP

3214033 Dobrzany miejsko-wiejska stargardzki ZACHODNIOPOMORSKIE

3214002 Dolice wiejska Stargardzki ZACHODNIOP

3214053 Tisko miejsko-wiejska stargardzki ZACHODNIOPOMORSKIE

3214062 janka e Stargardzki ZACHODNIOP

3214082 Warianowo wiejska stargardzki ZACHODNIOPOMORSKIE

3214092 Stara Dabrowa wiejska Stargardzki ZACHODNIOP

3214102 Stargard wiejska stargardzki ZACHODNIOPOMORSKIE

321113 Suchart miejsko-wiejska Stargardzki ZACHODNIOP

3215011 Saczecinek miejska sczecinecki ZACHODNIOPOMORSKIE

321503 Barwice miejsko-wiejska saczecinecki ZACHODNIOP

3215033 Bialy 86 miejsko-wiejska sczecinecki ZACHODNIOPOMORSKIE

3215043 miejsko-wiejska saczecinecki ZACHODNIOP

3215052 Gramiaca wiejska sczecinecki ZACHODNIOPOMORSKIE

3215062 Saczecinek wiejska sczecinecki ZACHODNIOP

3216011 Swidwin miejska Swidwirski ZACHODNIOPOMORSKIE

3216022 Brzetno wiejska Swidwinski ZACHODNIOP

3216033 PolczynZdré) miejsko-wiejska Swidwirski ZACHODNIOPOMORSKIE

3216042 Rabino wiejska Swidwinski ZACHODNIOP

3216052 Slawoborze wiejska Swidwirski ZACHODNIOPOMORSKIE

3216062 Swidwin wiejska Swidwinski ZACHODNIOP

3217011 Walcz miejska walecki ZACHODNIOPOMORSKIE

321703 miejsko-wiejska walecki ZACHODNIOP

3217033 Wiroslawiec miejsko-wiejska walecki ZACHODNIOPOMORSKIE

3217043 Tuczno miejsko-wiejska walecki ZACHODNIOP

3217052 Walcz wiejska walecki ZACHODNIOPOMORSKIE

3218013 Dobra miejsko-wiejska = ZACHODNIOP

3218023 tobez miejsko-wiejska Tobeski ZACHODNIOPOMORSKIE

3218032 wiejska S ZACHODNIOP

3218043 Resko miejsko-wiejska Tobeski ZACHODNIOPOMORSKIE

3218053 Wegorzyno miejsko-wiejska Tobeski ZACHODNIOP

3261011 Koszalin miejska Koszalin ZACHODNIOPOMORSKIE

3262011 Saczecin miejska Saczecin ZACHODNIOP

3263011 Swinoujécie miejska Swinoujécie ZACHODNIOPOMORSKIE
Legenda

a)  dla danego podzakresu czestotliwoéci okres rezerwacji na obszarze danej gminy rozpocznie sig z dniem doreczenia rezerwaci
b} termin, w ktérym dysponent rezerwacji bedzie  do rozpoczeci

2l
oczecia rozpocznie sig z dniem doreczenia rezerwacji

a)
b)  termin, w ktérym dysponent rezerwacji bedzie upr

dla danego podzakresu czestotliwosci okres rezerwacji na obszarze danej gminy rozpocznie sig z datq wskazang w tej komérce

rozpoczecia rozpocanie sie z data wskazana w tej komérce

dany podzakres czestotliwosci na obszarze danej gminy nie jest objety rezerwacja
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